
Продажа

2-к.квартира, 64 м², 8/17 эт.

Домодедово, мкр. Западный

мкр Западный, ул Текстильщиков, д 31Г

 руб. 5 400 000



Продается 2-ком. квартира по адресу :
Московская обл, мкр. Западный,
ул.Текстильщиков 31г, 21 км 8/17 кирп., общ.64,
жил 30, (изол комн. 17+13,) кух 10.5., с/узел разд.,2
лоджии. Рядом магаз "Дикси, детская
площадка,Спорткомплекс, лес,река Рожайка.
Квартира продается с чистовой отделкой стен и
пола,сделана электроразводка розеток ..Полная
стоимость в договоре.Ипотека.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 64 м²
Жилая площадь: 30 м² Площадь кухни: 10.5 м²
Этаж: 8 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: 2 лоджии
Ремонт: отделка под чистовую Состояние объекта: отличное
Вид из окон: во двор Тип дома: панельный


